ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nr e OGGETTO: Rettifica DGC n. 193 dell’11/06/2013 Aggiornamento Albi
Delib. 2 %b Associazioni per ’anno 2013.

24y e %
Data |} 1LUG, 208

Fa

g-!féﬂz

! i .
F ,.,:f: LI ’ ; 2
L'anno duemilatredici, il giorno mﬁ*’v’a\/&‘» del mese di J/ "—“”‘“’;Q {’L o alle
ore é "2 ) {2 e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si é fiunita la
Giunta Corhunale, alla presenza degli Assessori:

TINTARI Roberta PRESENTE | | ASSENTE
CERILLI Paolo PRESENTE |\~ ASSENTE
DISAURO  Marcello PRESENTE |\ = ASSENTE
PERCOCO  Dario PRESENTE | \ | ASSENTE
PESCANTE  Mario PRESENTE | %\ | ASSENTE
SELVAGGl  Emilo PRESENTE |~ | ASSENTE
SCISCIONE  Gianfranco PRESENTE | X ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, dr. Marco RAPONI.
Assume la presidenza it Sindaco dr. Nicola PROCACCINI, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti,
dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti proposti,

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla | Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alia
regoiarita tecnica della proposta di deliberazione in | regolarita contabile della proposta di deliberazione in
oggetto. ! oggetto.

Terracina, &7 / <l / LA 4 Terracina,

)
Il Responsabile del ; ettore LA DIRIGENTE
Dott.ssa 4lbg.Rosa i@g'ﬂGﬂAN[ (dr.ssa Ada NASTI)




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che, con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 45 del 07/08/1995 sonoe stati istituiti
gli Albi Comunali delle Associazioni Culturali e Socio-Economiche;

Atteso che Atto di G.C. n. 193 dell’11/06/2013, si e disposto 'aggiornamento degli Albi delle
Assoctaziomi Comunali sulla scorta degli elenchi allegati { All.l e AllL 2) alla su citata
deliberazione:

Visto che con nota del 20/06/2013, assunta al prot.comunale n. 30091/, custodita in atti, il
Presidente dell’dssociazione “Realta Cittadina™ ha richiesto di rettificare I'avvenuta iscrizione per
PPanno 2013 dall’Albo delle Associazioni Socio-Economiche, all’ Albo delle Associazioni Culturali,
in quanto le attivita svolte sono prevalentemente a carattere culturale informativo;

Ritenuto dover accogliere l'istanza presentata, relativamente all’inserimento della citata
Associazione nell’Albo delle Associazioni Culturali, provvedendo alla rettifica numerica dei due
distinti elenchi come appresso specificato:

All. 1) Associazioni Culturali dan. 35 an. 56
All. 2 ) Associazioni Socio-Economiche dan. 33 an. 32

Visto il parere di regolarit tecnica espresso sul presente provvedimento ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. dal Responsabile del Settore interessato, posto che non ricorrono
nella fattispecie 1 presupposti per [*acquisizione del parere in ordine alla regolarita contabile;

Visto il vigente statuto Comunale;

Con voto unanime
DELIBERA

per le motivazioni in premessa enunciate:

1. di rettificare T'Atto di GC. n. 193 dell’11/06/2013 relativamente all’inserimento
dell’Associazione “Realtd Cittading” dall’ Albo delle Associazioni Socio-Economiche, all’Albo
delle Associazioni Culturali, disponendo la rettifica numerica dei due distinti elenchi ( AIl1 e
All.2), come appresso specificato:

All. 1) Associazioni Culturali dan. 55an. 56

All. 2) Associazioni Socio-Economiche dan. 33 an, 32

2.Di demandare al Responsabile del Settore interessato la gestione dei conseguenti rapporti;
3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile;
Indi

LA GIUNTA

Con voto separato ed unanime



DELIBERA

Di dichiarare, per 'urgenza, il presente atto immediatamente esecutivo.
La proposta, messa 2 votazione, ¢ apprevata all’unanimita.



Il presente verbale viene cosi softoseritio:

ILp L SEGRETAP‘JQ COMUNALE
dr. Ni?oia PR dr.Wme
REFERTO D! PUBBLICAZIONE \ \/

Si certifica, su conforme dlchlarazmne deﬁ ﬁﬁ!ggato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata
pubblicata il giorno 16 L sulAlbo Pretorio on line del Comune

(allindirizzo; hitp://www. qazzettaammamstratwa.ﬂ), ai sensi dell'art, 32 dalla legge 18 giugno 2009, n. 69.
Terracina, ] 5 LUG, 2013
B “g%l? LA SEGRETERIA GENERALE

La presente deliberazione é divenuta esecutiva il

3 perche trascorsi 10 {dieci) giomi dalla data di inizio della pubblicazione ({(art. 134, comma 3, del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267);

O perché adottata con la formuia della immediata eseguibilita {(art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto
2000, n. 267).

Terracina,

p. LUFFICIO DELIBERAZIONI




